AVISO DE COLETA DE PREÇOS: ACP 01/2025

ERRATA Nº 01

O Instituto Amazônia+21 torna público a errata referente ao Aviso de Coleta de
Preços N.º 01/2025.

================================

Na página 8, onde se lê:

Item 4.5.1, subitem v. Declaração firmada pelos representantes legais da pessoa
jurídica, em papel timbrado, afirmando que não incorre em nenhuma das
vedações inseridas no item 4.3 deste Aviso.

Leia-se: “(...) no item 3.2. deste Aviso”.

================================

Na página 10, onde se lê o capítulo 7. Cronograma:

Leia-se:

Período de apresentação de proposta De 15/09/2025 a 21/09/2025, às 23h59
Divulgação da análise da proposta técnica e da
classificação das propostas

Dia 25/09/2025

Fase recursal De 26/09/2025 a 30/09/2025
Previsão de divulgação do resultado
com a convocação para a assinatura do contrato

01/10/2025

São Paulo, 23 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

Equipe Instituto Amazônia+21